Сельский совет депутатов
муниципального образования
            Бельтирского сельского поселения
               ( двадцать третья очередная сессия третьего созыва)

РЕШЕНИЕ № 23-4
от «25» февраля 2016 года

 О внесении изменений и дополнений в Решение сельского
 Совета депутатов МО Бельтирское сельское поселение от
28.12.2015г. №22-2 «О бюджете муниципального образования
 Бельтирское сельское поселение  на 2016 год».

     Сельский Совет депутатов муниципального образования Бельтирское сельское поселение

Р Е Ш И Л:
      Внести в решение Сельского Совета  депутатов муниципального образования Бельтирское сельское поселение от 28.12.2015года №22-1 «О бюджете муниципального образования Бельтирское сельское поселение  на 2016 год» следующие изменения:
1. Статью 1 решения Сельского Совета депутатов муниципального образования Бельтирское сельское поселение от 28.12.2015года №22-1 «О бюджете муниципального образования Бельтирское сельское поселение  на 2016 год» изложить в следующей редакции:
Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Бельтирское сельское поселение (далее –местный бюджет) на 2016 год:
1)прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 5475,7тыс. рублей;
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме рублей 5979,5 тыс. рублей;
3)дефицит местного бюджета в сумме  503,8 тыс. рублей или 0 процентов от доходов без учета объема безвозмездных поступлений.
2. Статья 2 Решения Сельского Совета депутатов муниципального  Утвердить иные характеристики местного бюджета на 2016 год:
1) общий объем безвозмездных поступлений в местный бюджет в сумме 5256,7 тыс. рублей;
2) объем безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  5256,7 тыс. рублей;
3) предельный объем муниципального долга на 2016 год в сумме 0,0 тыс. рублей, верхний предел муниципального долга на 1 января 2016 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел муниципального долга по муниципальным гарантиям на 1 января 2016 года в сумме 0,0  тыс. рублей;

1.1.  Приложение №2 Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Бельтирское сельское поселение изложить в следующей редакции;
1.2.  Приложение №5 Распределение бюджетных ассигнований разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Бельтирское сельское поселение на 2016 год  изложить в следующей редакции;
1.3.  Приложение №6 Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным) программам и не программным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования «Бельтирское сельское поселение» на 2016 год  изложить в следующей редакции;
1.4.  Приложение №7 Ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Бельтирское сельское поселение  на 2016 год изложить в следующей редакции;
1.5.  Приложение №8 Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ на 2016 год изложить в следующей редакции;
1.6.  Дополнить приложением №9 Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Бельтирское сельское поселение на 2016 год.
2. В пункте 3 статьи 2 слова «на 1 января 2016 года» заменить словами « на 1 января
2017 года.
3. В статье 12 после слов «в течение первых 10 рабочих дней» слова «2015 года» заменить словами «2016 года».
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования МО
Бельтирское сельское поселение,
Председатель сельского Совета депутатов МО
Бельтирское сельское поселение                                                                             А.Л.Таханов

1